

# 2022

## KVARTALSRAPPORT 1



# TRIONAKONCERNEN

Moderbolag Triona AB 556559-4123

2022-01-01 – 2022-03-31

# KVARTALET SAMMANFATTAT PÅ EN SIDA

I inledningen av kvartalet togs verksamheten avseende C7 över genom ett inkråmsförvärv. Trionas verksamhet 2022 är därmed väsentligt större än 2021 och jämförbarheten påverkas därmed. Utvecklingen i det första kvartalet 2022 var som förväntat klart bättre än inledningen av 2021. Orderingsången var likvärdig med motsvarande kvartal 2021 parallellt med att affärsvärdet avseende möjliga affärer har ökat.

Nettoomsättning har ökat med 27,0 MSEK, varav ca 14 MSEK av ökningen avser organisk tillväxt och ca 13 MSEK avser den nya förvärvade verksamheten. Ökningen ligger främst inom tjänster (12,3 MSEK), produkter (8,3 MSEK) samt hårdvaruförsäljning (4,7 MSEK). Vi ser fortfarande vissa Covideffekter, t.ex. högre frånvaro än normalt. Vi har även en valutakurseffekt i kvartalet då NOK-kursen är 7% högre än motsvarande kvartal 2021. På nettoomsättningen ger detta en positiv valutaeffekt uppgående till 1,0 MSEK.

EBITA för det första kvartalet uppgår till 7,2 (-1,3) MSEK, vilket är betydligt bättre än föregående år i enlighet med vår förväntan. Lönsamheten påverkades negativt under 2020 och 2021 av de extra investeringar som gjordes i vår produktverksamhet (påverkan under första kvartalet 2021 var ca -3,5 MSEK). Lönsamheten under 2021 påverkades även negativt av Covid och en kompensation till en kund föranlett av ett hårdvaruproblem (-0,5 MSEK).

Jämfört med motsvarande kvartal föregående år har antalet anställda ökat med 30 medarbetare främst hänförligt till förvärvet av C7. Vid kvartalets utgång uppgick antal anställda till 187 (157). Ökningen har medfört en ökning avseende personalkostnader med 8,8 MSEK. Även övriga externa kostnader har ökat med 0,6 MSEK, hänförligt till den utökade verksamheten.

## Finansiella fakta kvartalet

BELOPP I MSEK	Kv 1 2022	Kv 1 2021
» Nettoomsättningen	69,1	42,1
» Egen omsättning	60,2	39,5
» EBITA	7,2	-1,3
» Rörelseresultat EBITA (%)	10,4	neg
» EBIT	4,9	-2,2
» Rörelsemarginal EBIT (%)	7,1	neg
» Resultat efter finansiella poster	4,7	-2,2

## Väsentliga händelser under första kvartalet 2022

- » Trionas övertagande av C7 fullföljdes och flera kunder, t.ex. Skanska, Svevia, JME och Trafikverket har beställt utveckling av anpassningar och/eller uppgraderingar.
- » Trafikverket har valt TNE som plattform (inkl. TNE Editor) för den svenska nationella vägdatabasen.
- » Fyra nya svenska kommuner valde TNE Editor.
- » BaneNOR har avropat förvaltning/vidareutveckling avseende systemet Trasé inklusive tillhandahållande av ett referenssystem till det norska ERTMS-systemet.
- » Foria och m4 driftsatte TRACS Flow.
- » Arriva har beställt en utökning av användningen av FleetControl till depån i Råsta/Lunda som omfattar 270 bussar.
- » Biometria har startat en utvärdering av TNE Editor.
- » Triona utvecklar ett logistikstöd för Stora Ensos plantskoleverksamhet.
- » Sandåsa Timber och Nordic Timber Export har valt Timber by Pinja, som levereras av Triona, som sitt nya affärssystem.

# INNEHÅLL

Kvartalet sammanfattat på en sida	2
Kvartalet i närbild	4
Affärsmässiga händelser	4
Medarbetare	5
Utveckling inom Trionakoncernen	5
Omsättning och resultat	6
Finansiell ställning per 31 Mars	6
Övrigt	8
Aktien i Triona AB	8
Redovisningsprinciper	8
Rapporttillfällen	8
Resultaträkning koncernen	9
Balansräkning koncernen	10
Förändring eget kapital koncernen	12
Kassaflödesanalys koncernen	13
Resultaträkning moderbolaget	14
Balansräkning moderbolaget	15
Nyckeltal koncernen	17
Definitioner	18

# KVARTALET I NÄRBILD



## Affärsmässiga händelser

I inledningen av kvartalet togs verksamheten avseende C7 Projects över genom inkråmsförvärv och Trionas verksamhet 2022 är därmed väsentligt större än 2021 och jämförbarheten påverkas därmed. Utvecklingen i det första kvartalet 2022 var som förväntat god och det var även ordergång.

Inom kundsegmentet Transportinfrastruktur har Trafikverket förlängt/utökat flera av våra pågående uppdrag samt valt TNE som plattform för att skapa en ny teknisk lösning för NVDB (den svenska nationella vägdatatabasen). Detta innebär även att modulen TNE Editor kommer att användas som ajourhållningsverktyg av Trafikverket vid hantering av data som lagras i NVDB. TNE Editor är en kraftfull och användarvänlig molntjänst för generell redigering av transportnät och relaterad information (företeelser). TNE Editor har bland annat stöd för uppdatering av svenska NVDB-företeelser och automatisk incheckning av leveranser till svenska NVDB.

Inom ramen för vårt samarbete med Sokigo har även kommunerna Halmstad, Karlstad, Östhammar och Östersund börjat använda TNE Editor under kvartalet. Vår affär med kommuner i Sverige utvecklas även positivt genom att vi har erhållit två uppdrag av Stockholms stad, ett GIS-relaterat konsultuppdrag samt ett förvaltningsuppdrag avseende lösningen "miljödataportalen". Relaterat till vår affär med norska kommuner avseende SINUS har vi erhållit uppdrag från fyra kommuner avseende registrering av data i norska nationella vägdatatabasen (NVDB). Vi har även erhållit uppdrag från fyra kommuner avseende fotografering av gatunäten.

BaneNOR har för året 2022 avropat uppdrag avseende förvaltning och vidareutveckling av ett system för hantering av trafikrelaterad sträckningsinformation för tågframföring, som Triona har utvecklat. Vidare har vi erhållit ett uppdrag från Trasé, att baserat på produkten TNE, skapa en lösning som tillhandahåller ett referenssystem till det norska ERTMS (European Rail Traffic Management System) systemet.

Våren 2019 skrevs ett ramavtal med Allmänna Transport och Logistik Alliansen i Skandinavien AB (ATLAS-gruppen) gällande Trionas produkt TRACS Flow, en användarvänlig och modern plattform som möjliggör en digitalisering av flödet från avtals-/orderhantering till planering, operativt utförande och uppföljning. Nu har de två sista införandeprojekten i ATLAS-gruppen framgångsrikt avslutats för Foria och m4. I samband med driftsättningen hos Foria lanserades även en ny tilläggsmodul till TRACS Flow som ger ett utökat logistikstöd. Modulen Rutt ger möjligheter till att packa bilar och styra olika leveranser till flera platser under samma körning. I sin förlängning kommer kombinationen av den befintliga modulen Kolli och Ruttmodulen ge ett än bättre verktyg för distributionsverksamhet.

Arriva har beställt FleetControl även till sin depå i Råsta/Lunda. I och med detta utrustas ytterligare 270 bussar inom kollektivtrafik med FleetControl. Arriva och Keolis har även beställt utveckling av anpassningar av vårt koncept. Under kvartalet köptes den svenska delen av

Arriva av det finska statliga järnvägsbolaget VR Group. VR Group tar därmed över driftansvaret för bland annat Pågatågen, Östgötapendeln samt en betydande del av kollektivtrafiken i Stockholmsområdet. Vi tror att vi genom vår närvaro i Norden passar bra som partner till VR Group och ser med spänning fram mot vad detta kan innebära för Trionas utveckling.

Verksamheten runt C7, som Triona övertog av Fujitsu vid årsskiftet har fungerat bra under det första kvartalet och flera kunder, t.ex. Skanska, Svevia, JME och Trafikverket har beställt utveckling av anpassningar och/eller uppgraderingar.

Inom kundsegmentet Skogsindustri har Biometria valt att starta en utvärdering av TNE Editor. Biometria avser använda TNE Editor som ajourhållningsverktyg vid hantering av data som lagras i NVDB och i den skogliga nationella vägdatan. Dessa data används bl.a. vid beräkningar av de avstånd och rutter som används som underlag för att ta fram uppgifter om ersättning/kostnader för transporter inom svensk skogsindustri. Vårt uppdrag för Stora Enso avseende systemstöd för plantskoleverksamheten har utökats. Under året kommer vi utöver normal förvaltning även utveckla ett stöd för logistik.

Sandåsa Timber och Nordic Timber Export har valt Timber by Pinja, som levereras av Triona, som sitt nya affärssystem. Nordic Timber Export är ett holländskt trähandelsföretag med anläggning i bland annat Järnfosen i nordöstra Småland. Där producerar de ca 60 000 m<sup>3</sup> sågade trävaror per år. Timber by Pinja kommer att stödja Nordic Timbers verksamhet från inköp fram till vidareförädlad kundanpassad leverans i Holland. Systemet kommer ge ökad överblick över virkesflödet både vid den egna vidareförädlingen i Järnfosen och hos de olika legoleverantörer som bidrar till en komplett virkesförsörjning. Systemet utbyter paketinformation mellan leverantörer och kunder och arbetet blir mer effektivt genom att manuellt arbete kan minimeras. Timber by Pinja ger stöd för välgrundade affärsbeslut genom att aktuell status alltid finns sammanställd och uppdaterad i systemet.

Utvecklingen förväntas under det andra kvartalet vara fortsatt positiv och i linje med utvecklingen under första kvartalet.

---

## Medarbetare

Efter förvärvet av C7 hade Trionakoncernen 188 medarbetare per den första januari 2022. Under det första kvartalet har fyra nya medarbetare börjat och per den sista mars 2022 hade Trionakoncernen 187 (157) anställda. Sjukfrånvaron ligger som förväntat på en högre nivå än normalt, 4,5% (3,8%).

---

## Utveckling inom Trionakoncernen

I början av januari fullföljdes Trionas övertagande av den del av Fujitsus verksamhet som bedrivs runt produkten C7, ett marknadsledande projektledningsverktyg som används av organisationer som jobbar med asfalt, anläggning, bygg- och energiprojekt. Alla kunder har accepterat att Triona övertog verksamheten och affären har mottagits väl av marknaden. Vi är också glada över att alla berörda medarbetare har följt med till Triona.

Den slutliga köpeskillingen för förvärvet var 50,4 MSEK. I transaktionen ingick verksamhetsnära nettotillgångar om 2,0 MSEK och immateriella tillgångar/goodwill uppgående till totalt 48,4 MSEK. Den immateriella tillgången/goodwillen kommer att skivas av på 8 år och då förvärvet är ett inkråmsförvärv är avskrivningen skattemässigt avdragsgill. Finansiellt så tillför förvärvet ca 45 MSEK i omsättning på helårsbasis. Förvärvet förväntas påverka EBITA positivt under 2022 med ca 3 MSEK.

I och med förvärvet av C7 har Triona etablerat ett kontor i Linköping. Efter sommaren går flytten till vårt nya Linköpingskontor på plan 6 i Lundbergs nya LINK Business center i centrala Linköping. Vi är övertygade om att detta blir ett framtidens kontor där medarbetare trivs och där vi tillsammans med kunder och samarbetspartner kan inspireras. Vi hoppas också att etableringen i Linköping kan göra det enklare att rekrytera kompetens från Linköpings universitet till hela Trionakoncernen.

På [www.triona.se](http://www.triona.se) finns mer information om våra produkter och tjänster. Nedan beskrivs de som nämns i denna rapport kortfattat;

- » **C7 Projects** är ett marknadsledande projektledningsverktyg som används av organisationer som jobbar med asfalt, anläggning, bygg- och energiprojekt. Läs om NCCs användning av C7 på <https://www.triona.se/case/entreprenorer/ett-samarbete-som-mojliggor-smarta-re-beslutsfattande/>
- » **FleetControl** erbjuder ett antal tjänster som hjälper till att öka värdet och/eller effektiviteten i transportverksamheter samt att hålla nere de administrativa kostnaderna hos fordonsflottor genom att kontinuerligt samla in, förädla och distribuera data från olika sensorer och system i fordon. Läs t.ex. hur Transdev använder FleetControl på <https://www.triona.se/case/transporter/flexibelt-for-bade-kund-och-chauffor/>
- » **SINUS** är en produkt som hjälper kunden att fånga infrastruktureller data, bl.a. från bilder på ett kostnadsbesparande, effektivt och säkert sätt. Läs t.ex. om hur de norska regionerna och Oslo använder SINUS på <https://triona.se/case/transportinfrastruktur/ny-reform-banade-vag-for-triona>.
- » **TRACS Flow** är ett system som stödjer verksamhetsprocesser i transport- och anläggningsbranschen. Från avtals-/orderhantering och planering till operativ ledning och uppföljning. Läs t.ex. om hur Arctic Asfalt använder TRACS Flow på [www.triona.se/case/transporter/en-ny-varld-for-arctic-asfalt](http://www.triona.se/case/transporter/en-ny-varld-for-arctic-asfalt).
- » **Transport Network Engine (TNE)** är en öppen och konfigurerbar plattform som kan stödja många olika typer av tillämpningar och verksamheter som använder eller hanterar information om väg-, järnväg- och sjöfartsnät.
- » **Timber by Pinja** är ett komplett affärssystem för träindustri. Systemet stödjer verksamheten från inköp av råvara till leverans och fakturering. Det hanterar information om affärer, produktion, lager och leverans.

---

## Omsättning och resultat

I inledningen av kvartalet togs verksamheten avseende C7 Projects över genom ett inkråmsförvärv. Trionas verksamhet 2022 är därmed väsentligt större än 2021 och jämförbarheten påverkas därmed.

Nettoomsättning för kvartalet uppgår till 69,1 MSEK har ökat med 27,0 MSEK jämfört med 2021. Av ökningen avser ca 14 MSEK organisk tillväxt och ca 13 MSEK avser den nya förvärvade verksamheten. Ökningen ligger främst inom tjänster (12,3 MSEK), produkter (8,3 MSEK) samt hårdvaruförsäljning 4,7 MSEK. Vi har även en valutakurseffekt i kvartalet då NOK-kursen är 7% högre än motsvarande kvartal 2021. På nettoomsättningen ger detta en positiv valutaeffekt uppgående till 1,0 MSEK.

Den direkta produktomsättningen (exkl. konfigurering, support, utbildning etc.) fortsätter att öka i enlighet med förväntan och uppgår till 18,9 MSEK (10,6 MSEK), vilket motsvarar 31,5% (26,8%) av den egna omsättningen. Den indirekta produktomsättningen ökar också i motsvarande grad. Kostnader för underleverantörer i posten "uppdragsspecifika externa kostnader" har ökat väsentligt, vilket hänförs till att en del av produktutvecklingen avseende C7 utförs av en underleverantör med verksamhet i Polen.

Personalkostnaderna uppgår till 44,3 (35,5) MSEK och ökningen avser främst ökningen i antal årsanställda (+28), varav merparten hänförs till förvärvet av C7. Även övriga externa kostnader uppgår till 5,0 (4,4 MSEK) och ökningen avser främst utökning av vår verksamhet i form av lokal-kostnader, arbetsplatsutrustning och inköpta externa tjänster.

EBITA för det första kvartalet uppgår till 7,2 (-1,3) MSEK, vilket är betydligt bättre än föregående år i enlighet med vår förväntan. Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 4,9 (-2,2) MSEK. Lönsamheten påverkades negativt under 2020 och 2021 av de extra investeringar som gjordes i vår produkt-verksamhet (påverkan under första kvartalet 2021 var -3,5 MSEK). Lönsamheten under 2021 påverkades även negativt av Covid och en kompensation till en kund föranlett av ett hårdvarufel (-0,5 MSEK).

Rörelsemarginal för EBITA är 10,4% för kvartalet (EBIT 7,1%), jämfört med en negativ marginal föregående år.

Utvecklingen inför kommande kvartal kommenteras i avsnittet "Affärsmässiga händelser".

---

### **Finansiell ställning per 31 mars**

Den slutliga köpeskillingen för förvärvet av C7 var 50,4 MSEK. Finansieringen har Trionakoncernen valt att till viss del lösa genom extern finansiering från kreditinstitut. Balansmässigt tillförde förvärvet en immateriell tillgång/goodwill på 48,4 MSEK, samt diverse mindre rörelsefordringar och rörelseskulder. De immateriella tillgångarna och goodwillen skrivs av på 8 år.

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten under det första kvartalet var 10,9 (-2,3) MSEK och per den 31 mars uppgick koncernens likvida medel till 31,7 (29,8) MSEK. Det egna kapitalet uppgick till 58,6 (54,3) MSEK och soliditeten var 36,3% (55,4%).

# ÖVRIGT

## Aktien i Triona AB

Triona är privatägt och flera av Trionas medarbetare är delägare. Triona är ansluten till Pepins.com/Alternativa Listan där Trionas aktie kan handlas.

Utestående aktier i Triona AB uppgår per den 31 mars 2022 till 5 577 080 aktier.

Den 20 mars 2022 beslutade den extra bolagsstämman att genomföra en spridningsemission och därmed öka bolagets aktiekapital med maximalt 10 000 kr genom en nyemission av maximalt 50 000 nya aktier. Aktierna tecknas för 35 kronor per aktie och tillför därmed maximalt 1 750 000 kr till bolaget.

---

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1. Rapporten är ej särskilt granskad av bolagets revisorer.

---

## Rapporttillfällen för 2022

Preliminärt publiceras rapporter och webcasts hålls enligt nedan:

- » Delårsrapport för januari-juni 2022, 12 september 2022
- » Delårsrapport för januari-september 2022, 11 november 2022
- » Bokslutskommuniké januari – december 2022, 8 mars 2023

### För ytterligare information kontakta:

Mats Bayard  
CEO Trionakoncernen  
tfn: 073-391 78 80  
e-post: [mats.bayard@triona.se](mailto:mats.bayard@triona.se)

Sofia Hedberg  
CFO Trionakoncernen  
tfn: 070-020 41 05  
e-post: [sofia.hedberg@triona.se](mailto:sofia.hedberg@triona.se)

Borlänge 16maj 2022



A handwritten signature in blue ink that reads "Mats Bayard".

Mats Bayard, Verkställande direktör, Triona AB



# RESULTATRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Jan-Mars 2022	Jan-Mars 2021
<b>OMSÄTTNING</b>		
Egen omsättning	60 170	39 495
Omsättning försäljning hårdvara	5 130	424
Omsättning underleverantörer	3 761	2 180
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>69 062</b>	<b>42 099</b>
.....		
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
Inköpskostnad hårdvara	-4 366	-653
Uppdragsspecifika externa kostnader	-7 899	-2 663
Personalkostnader	-44 307	-35 543
Övriga externa kostnader	-4 995	-4 409
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 581	-1 052
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4 914</b>	<b>-2 221</b>
.....		
Summa resultat från finansiella investeringar	-182	-5
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>4 732</b>	<b>-2 227</b>
Skatt på periodens resultat	-1 076	346
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 656</b>	<b>-1 881</b>

# BALANSRÄKNING KONCERNEN

BELOPP I TSEK

2022-03-31

2021-03-31

	2022-03-31	2021-03-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	39 802	1 171
Goodwill	20 274	15 151
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	5 739	1 962
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Övriga långfristiga värdepappersinnehav	611	365
Uppskjutna skattefordringar	52	495
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>66 477</b>	<b>19 144</b>
.....		
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		
<b>Varulager</b>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 208	1 552
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	55 180	41 931
Övriga fordringar	1 642	1 205
Skattefordringar	1 763	284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 562	4 031
<b>Kortfristiga placeringar</b>	<b>101</b>	<b>96</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>31 614</b>	<b>29 742</b>
.....		
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>95 070</b>	<b>78 840</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>161 547</b>	<b>97 984</b>

# BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTS.

BELOPP I TSEK

2022-03-31

2021-03-31

	2022-03-31	2021-03-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Eget kapital hänförligt till aktieägare i moderbolaget	58 570	54 303
<b>Summa eget kapital</b>	<b>58 570</b>	<b>54 303</b>
.....		
<b>AVSÄTTNINGAR</b>		
Uppskjutna skatteskulder	220	41
Övriga avsättningar	1 106	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 327</b>	<b>41</b>
.....		
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		
Skulder till kreditinstitut	15 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
.....		
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>		
Skulder till kreditinstitut	19 000	0
Förskott från kunder	7 754	7 244
Leverantörsskulder	9 763	3 579
Skatteskulder	1 309	0
Övriga skulder	13 599	11 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 224	21 083
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>86 650</b>	<b>43 639</b>
.....		
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>161 547</b>	<b>97 983</b>

# FÖRÄNDRING EGET KAPITAL KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<b>EGET KAPITAL 2020-12-31</b>	<b>1 115</b>	<b>13 074</b>	<b>41 010</b>	<b>55 199</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			986	986
Periodens resultat			-1 881	-1 881
<b>EGET KAPITAL 2021-03-31</b>	<b>1 115</b>	<b>13 074</b>	<b>40 115</b>	<b>54 304</b>
.....				
<b>EGET KAPITAL 2021-12-31</b>	<b>1 115</b>	<b>13 074</b>	<b>41 010</b>	<b>55 199</b>
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-284	-284
Periodens resultat			3 656	3 656
<b>EGET KAPITAL 2022-03-31</b>	<b>1 115</b>	<b>13 074</b>	<b>44 381</b>	<b>58 570</b>

# KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

BELOPP I TSEK	Jan-Mars 2022	Jan-Mars 2021
<b>DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>		
Rörelseresultat	4 914	-2 221
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		
– Avskrivningar	2 581	1 051
Erhållen ränta	1	1
Erlagd ränta	-183	-7
Betald inkomstskatt	-1 453	-1 528
<b>Förändringar från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>5 860</b>	<b>-2 704</b>
.....		
<b>KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITAL</b>		
Ökning/minskning varulager	784	-756
Ökning/minskning kundfordringar	-22 038	-6 490
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-101	459
Ökning/minskning leverantörskulder	3 539	593
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelsekulder	22 874	6 610
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>10 918</b>	<b>-2 288</b>
.....		
<b>INVESTERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-48 511	
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-561	-328
Förvärv av dotterföretag, tilläggsköpeskilling	0	-4 000
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-49 072</b>	<b>-4 328</b>
.....		
<b>FINANSIERINGSVERKSAMHETEN</b>		
Amortering av skuld	-1 000	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 000</b>	<b>0</b>
.....		
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-39 154</b>	<b>-6 616</b>
Likvida medel vid årets början	70 358	35 206
Valutadifferens i likvida medel	511	1 247
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>31 715</b>	<b>29 837</b>

# RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK	Jan-Mars 2022	Jan-Mars 2021
<b>OMSÄTTNING</b>		
Egen omsättning moderbolaget	42 278	26 954
Omsättning försäljning hårdvara	5 130	424
Omsättning underleverantörer	1 391	632
<b>Total nettoomsättning</b>	<b>48 799</b>	<b>28 011</b>
.....		
<b>RÖRELSENS KOSTNADER</b>		
Inköpskostnad hårdvara	-4 366	-653
Uppdragsspecifika externa kostnader	-4 726	-1 824
Personalkostnader	-31 015	-24 083
Övriga externa kostnader	-2 854	-3 007
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 838	-321
<b>Rörelseresultat före finansiella poster</b>	<b>4 001</b>	<b>-1 876</b>
.....		
Summa resultat från finansiella investeringar	-175	4 000
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 827</b>	<b>2 124</b>
Skatt på periodens resultat	-790	440
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 037</b>	<b>2 564</b>

# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

BELOPP I TSEK

2022-03-31

2021-03-31

	2022-03-31	2021-03-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	38 789	55
Goodwill	10 097	2 511
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	4 430	1 065
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i dotterföretag	30 325	30 325
Fordringar hos koncernföretag	2 015	2 065
Uppskjutna skattefordringar	0	440
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>85 657</b>	<b>36 461</b>
.....		
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		
Varulager		
Färdiga varor och handelsvaror	1 208	1 552
Kundfordringar	38 059	29 750
Fordringar hos koncernbolag	1 058	565
Övriga fordringar	792	616
Skattefordringar	1 763	117
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 930	2 597
<b>Kassa och bank</b>	<b>13 176</b>	<b>15 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>57 985</b>	<b>51 059</b>
.....		
<b>Summa tillgångar</b>	<b>143 642</b>	<b>87 519</b>

# BALANSRÄKNING MODERBOLAGET FORTS.

BELOPP I TSEK

2022-03-31

2021-03-31

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
Bundet Eget kapital	5 952	5 952
Fritt Eget kapital	56 860	57 667
<b>Summa eget kapital</b>	<b>62 812</b>	<b>63 619</b>
.....		
<b>OBESKATTADE RESERVER</b>	<b>1 070</b>	<b>190</b>
.....		
<b>AVSÄTTNINGAR</b>		
Övriga avsättningar	1 106	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>1 106</b>	<b>0</b>
.....		
<b>LÅNGFRISTIGA SKULDER</b>		
Skulder till kreditinstitut	15 000	0
Skulder till koncernföretag	6 140	1 086
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>21 140</b>	<b>1 086</b>
.....		
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>		
Skulder till kreditinstitut	19 000	0
Leverantörsskulder	6 067	2 731
Skulder till koncernföretag	337	337
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	6 885	4 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 224	15 443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 513</b>	<b>22 624</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>143 642</b>	<b>87 519</b>



# NYCKELTAL KONCERNEN

## BELOPP I TSEK

2022-03-31

2021-03-31

<b>KONCERNENS NYCKELTAL</b>		
EBITA (TSEK)	7 192	-1 324
Rörelsemarginal, EBITA (%)	10,4%	neg
EBIT (TSEK)	4 914	-2 221
Rörelsemarginal, EBIT (%)	7,1%	neg
Vinstmarginal (%)	6,9%	neg
.....		
<b>FINANSIELL STÄLLNING I KONCERNEN</b>		
Likvida Medel (MSEK)	31,7	29,8
Eget Kapital (MSEK)	58,6	54,3
Soliditet (%)	36,3%	55,4%
Kassalikviditet (%)	108%	177%
.....		
<b>MEDARBETARE I KONCERNEN</b>		
Antal anställda (st)	187	157
Antal årsanställda (st)	182	154
Omsättning / årsanställd (TSEK)	379	272
Rörelseresultat (EBIT) / årsanställd (TSEK)	27	-14
Personalomsättning	2,7%	5,7%
Sjukfrånvaro	4,6%	3,8%
.....		
<b>AKTIEN I TRIONA</b>		
Antal aktier vid periodens utgång (st)	5 577 080	5 577 080
Vinst / aktie (SEK)	0,66	-0,34
Koncernens egna kapital / aktie (SEK)	10,50	9,74

# DEFINITIONER

## BEGREPP

## DEFINITION

**EBITA** Resultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella tillgångar.

**EBIT** Resultat före finansiella kostnader och skatt.

**Rörelsemarginal EBITA** EBITA i procent av nettoomsättning.

**Rörelsemarginal EBIT** EBIT i procent av nettoomsättning.

**Eget kapital** Redovisat eget kapital plus obeskattade reserver efter avdrag för uppskjuten skatt till aktuell skattesats.

**Eget kapital per aktie** Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.

**Kassalikviditet** Omsättningstillgångar exklusive lager i procent av kortfristiga skulder.

**Nettokassa** Avser koncernens totala penningtillgodohavanden vad gäller kontanter: kassa, bankkonton, post- och bankgiro, erhållna checkar, postväxlar etc.

**Soliditet** Eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Vinst** Resultat efter finansiella poster men före skatt.

**Vinstmarginal** Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen.

**Årsanställda** Avser antal anställda mätt i kontrakterad tid och heltidstjänster. Tid som avser betald semester, tjänstledighet, föräldraledighet och sjukfrånvaro ingår i beräkningen.

**Vinst per aktie efter skatt** Periodens vinst efter skatt hänförligt till moderföretagets aktieägare/totalt antal utestående aktier.